



## Delårsrapport för Drillcon AB (publ)

Q1, januari – mars 2021

### ÖKAD OMSÄTTNING, FLERA PROJEKTETABLERINGAR OCH ETT NYTT KONTRAKT I FÖRSTA KVARTALET

---

#### Perioden januari - mars

- Nettoomsättning uppgick till 95,6 Mkr (90,1)
- EBITDA uppgick till 7,4 Mkr (16,2)
- Resultat efter skatt uppgick till 0,2 Mkr (7,2)
- Kassaflöde från löpande verksamhet -21,1 Mkr (2,2)
- Resultat per aktie uppgick till 0,00 kr (0,16)

#### Kvartalet i stort

- Drillcon Norway slöt ett raiseborrningskontrakt till ett värde av cirka 12-13 Mkr.
- Flera nya projekt har under perioden varit i en etableringsfas.
- Kundernas efterfrågan och investeringsvilja fortsätter att öka.
- Drillcon fokuserar på den spanska marknaden med ny försäljningschef.

#### Effekter av Covid-19

- Fram till dess att vaccinationer och förväntade lättnader i restriktioner sker så har vissa marknader extraordinära kostnader p.g.a. karantäner samt dubblering av borrhteam för att hålla produktionen igång i projekt som normalt kräver ett borrhteam.
- Extra kostnader uppgår till cirka 6 Mkr.

#### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Drillcon tecknar ett 3-årigt ramavtal rörande prospektering med Boliden Tara, Irland.
- Drillcon etablerar ett nytt dotterbolag på Irland, Drillcon Ireland Ltd.
- Drillcon Iberia blir certifierade enligt ISO 9001.



Patrik Rylander, vd & koncernchef



### VD:s KOMMENTAR

Sista halvåret 2020 avslutades starkt med flera nya kontrakt till ett värde av cirka 500 Mkr. Det första kvartalet har inneburit flera omgrupperingar och mobilisering till nya borrhälsplatser. Detta ökar vår kostnadsmassa tillfälligt innan en etablering är klar och produktion kan starta upp. De flesta mobiliseringar är nu genomförda och produktionen har startats upp och börjar nu att leverera volymer samt intäkter. Vi har dock fortfarande utmaningar med restriktioner som är kopplat till Covid-19 som nu kräver att personal sitter i karantän, kostnad för dubbla boenden och dubbla borrhäls team. Detta är åtgärder som är nödvändiga att göra för att kunna hålla produktionen uppe, men som i nuläget belastar vår rörelsemarginal. När restriktionerna försvinner och vi åter är tillbaka i ett normalläge med ett borrhäls team per projekt kommer kostnadsmassan att minska och rörelsemarginalen förbättras.

Det negativa kassaflödet orsakas av den ökade kapitalbindningen i rörelsekapital p.g.a. en ökad försäljnings- och produktionsvolym. Till exempel har kundfordringar ökat med 28 Mkr men inga fordringar bedöms som osäkra.

Både Scandinavia och Iberia har belastats av extra höga kostnader medan Americas fortsätter att leverera en rörelsemarginal på cirka 20 procent före avskrivningar.

### Vår marknad

Efterfrågan från marknaden ökade under första kvartalet. Flera nya anbud har lämnats samtidigt som kunder inom befintliga kontrakt vill öka

produktionen. Vidare diskuteras att nya framtida projekt som parkerats eventuellt kan återstartas. Under första kvartalet kunde vi åter sluta ett nytt kontrakt för raiseborring i Norge.

### Väsentliga händelser efter rapportens utgång

Ett 3-årskontrakt slöts med Boliden Tara på Irland. Avtalet ger oss en möjlighet växa vår affär på en ny geografisk marknad. Ett beslut har därför tagits att etablera ett nytt dotterbolag på Irland, Drillcon Ireland Ltd. Etableringen av det nya bolaget kommer på sikt att stärka vår närvaro och öka vår konkurrenskraft. Syftet är att fortsätta växa organiskt, vilket är i linje med vår Territory Management-strategi.

Flottan av borrhälsriggar har utökats med en ny raiseborringsrigg. Beställning har lagts på flera diamantborrhälsriggar som skall användas på Irland.

### Framåtblick 2021

Ökad efterfrågan och investeringsvilja från kunderna innebär att vi är försiktigt positiva på kort sikt. Vår ambition är att Drillcon snarast ska återuppta tillväxtresan och på längre sikt utmana rekordåret från 2019 i både volym och rörelsemarginal. Vi fortsätter att utveckla vår affär samt att investera i ny teknik och i automatiserade borrhälsriggar. Syftet är att Drillcon ska ta marknadsandelar och erövra nya geografiska marknader samt växa organiskt med minst 10 procent per år.

## NYCKELTAL KONCERNEN

Nyckeltal koncernen	Jan-Mar	Jan-Mar	Helår
	2021	2020	2020
Nettoomsättning (tkr)	95 635	90 090	309 664
Rörelseresultat EBITDA (tkr)	7 404	16 175	43 661
Rörelsemarginal EBITDA	7,7%	18,0%	14,1%
Resultat efter skatt (tkr)	196	7 173	13 406
Likvida medel (tkr)	14 056	31 427	48 011
Soliditet	59%	56%	62%

## RÖRELSESEGMENT

Nettoomsättning tkr	Jan-Mar	Jan-Mar	Helår
	2021	2020	2020
Nordics	49 632	50 052	157 730
Iberia	36 088	38 781	137 870
Americas	9 915	1 257	13 464
<b>Summa</b>	<b>95 635</b>	<b>90 090</b>	<b>309 064</b>



<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>Jan-Mar</b>	<b>Jan-Mar</b>	<b>Helår</b>
tkr	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2020</b>
Nordics	2 901	11 087	26 695
Iberia	2 500	1 876	7 647
Americas	2 003	3 212	9 319
<b>Summa</b>	<b>7 404</b>	<b>16 175</b>	<b>43 661</b>

<b>Resultat efter finansiella poster (EBT)</b>	<b>Jan-Mar</b>	<b>Jan-Mar</b>	<b>Helår</b>
tkr	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2020</b>
Nordics	-3 953	5 142	-358
Iberia	2 297	2 921	7 668
Americas	2 256	1 293	8 597
<b>Summa</b>	<b>600</b>	<b>9 356</b>	<b>15 907</b>

<b>Nettoinvesteringar</b>	<b>Jan-Mar</b>	<b>Jan-Mar</b>	<b>Helår</b>
tkr	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2020</b>
Nordics	11 271	563	15 325
Iberia	-789	2 835	3 142
Americas	373	-88	127
<b>Summa</b>	<b>10 855</b>	<b>3 310</b>	<b>18 593</b>

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar inklusive finansiell leasing och justering för kursförändringar, uppgick till 10,8 kr (3,3 Mkr). Investeringarna under första kvartalet har till största delen bestått av inköp av en raisbeorningsrigg samt produktionsutrustning.

## MARKNADSUTVECKLING PER REGION

### Nordics

I segmentet ingår bolagen i Sverige och Norge.

Nordics	Jan-Mar	Jan-Mar	Helår
tkr	2021	2020	2020
Nettoomsättning	49 632	50 052	157 730
EBITDA	2 901	11 087	26 695
Nettoinvesteringar	11 271	563	15 325

### Drillcon Scandinavia AB – första kvartalet

#### Intäkter och lönsamhet

Periodens nettoomsättning blev 49,6 Mkr (50,1) och rörelseresultatet (EBITDA) hamnade på 2,9 Mkr (11,1). Främsta orsaken till en försämrad rörelsemarginal är dubbelbemanning på projekten i Norge och Irland som är nödvändigt att göra för att kunna hålla produktionen igång. Orsaken är restriktioner kopplat till Covid-19 som bl. a innebär karantäner och dubbla eller trippla boenden för att minimera smittorisken. Extra kostnader för detta uppgår till cirka 6 Mkr. Nettoinvesteringar på 11,3 Mkr är en raiseborrningsrigg och produktionsutrustning som åtgår för att driva projekten.

#### Personal och produktion

Kvartalet startade med att mobilisera till nya projekt och att omgruppera mellan befintliga projekt. Under det första kvartalet slöts ett raiseborrningskontrakt med Skanska i Norge.

Det är i nuläget produktion åt Lundin Mining, LKAB, Boliden, WSP och Forsmark.

#### Marknad

En ökad efterfrågan och investeringsvilja från kunderna innebär att vi är positiva till en ökad volym på kort sikt. I takt med att vaccinationer och förväntade lättnader av restriktioner som är kopplat till Covid-19 så kan vi gå tillbaka till normalläge med ett team per projekt inom befintliga kontrakt, och då kommer kostnadsmassan minska. Sammantaget bedömer vi att efterfrågan på kort sikt fortsätter att öka.

## Iberia

I segmentet ingår bolagen i Portugal och Spanien.

Iberia	Jan-Mar	Jan-Mar	Helår
tkr	2021	2020	2020
Nettoomsättning	36 088	38 781	137 870
EBITDA	2 500	1 876	7 647
Nettoinvesteringar	-789	2 835	3 142

### Drillcon Iberia SA – första kvartalet

#### Intäkter och lönsamhet

Det första kvartalet startade trögt men under senare delen av kvartalet började efterfrågan och investeringsviljan från kunderna att öka. Intäkterna blev 36,1 Mkr (38,8) och rörelse-resultat före avskrivningar (EBITDA) blev 2,5 Mkr (1,9)

Den negativa nettoinvesteringen på -0,8 Mkr (2,8) beror på en omDispositionering av inventarier till Americas och Irland.

#### Personal och produktion

Lundin Mining i Portugal adresserar ökade produktionsvolymerna samt en vilja att starta upp nya projekt som tidigare parkerats. Samma gäller för Almina och Matsu i Spanien. Omfattningen av nya anbud på framtida potentiella projekt ökade under senare delen av kvartalet.

Spanien har ett betydande antal gruvor där vi ser att Drillcon kan vara en konkurrenskraftig leverantör. För att öka fokus på denna potential så är nu Drillcon Spanien ett direkt-rapporterande bolag med särskild Country Manager. Under kvartalet har även en ny försäljningschef anställts. Drillcon har haft närvaro i Spanien under flera år genom filial, men nu är verksamheten mogen att öka tillväxttakten. Spanien ingår även fortsatt i segmentet Drillcon Iberia.

#### Marknad

En ökad efterfrågan samt investeringsvilja från kunderna innebär att vi är positiva till ökade volymer på kort sikt. Försvinner även restriktioner som är kopplat till Covid-19 och vi kan gå tillbaka till normalläge med ett team per projekt i Bulgarien kommer kostnadsmassan minska. Sammantaget bedömer vi att efterfrågan på kort sikt fortsätter att öka.

## Americas

I segmentet Americas ingår bolaget i Chile.

Americas	Jan-Mar	Jan-Mar	Helår
tkr	2021	2020	2020
Nettoomsättning	9 915	1 257	13 464
EBITDA	2 003	3 212	9 319
Nettoinvesteringar	373	-88	127

### Drillcon Americas SpA – första kvartalet

#### Intäkter och lönsamhet

Omsättningen för perioden blev 9,9 Mkr (1,3) och rörelseresultat före avskrivningar blev 2,0 Mkr (3,2). Nettoinvesteringar på 0,4 Mkr är produktionsutrustning som krävs att hålla projekten igång.

#### Personal och produktion

Demobilisering från Los Condores projektet har påbörjats men inte slutförts. Projektet har genomförts med högsta säkerhet och en bra produktion som resulterat i en mycket nöjd kund. Mobilisering till site för det nya kontraktet som slöts med Lundin Mining i Candelaria har nu slutförts upp och borning har startats upp.

#### Marknad

Referensprojektet Los Condores som genomfördes i tuffa förhållanden där två tidigare leverantörer misslyckats har stärkt Drillcons varumärke. Vi har av kunden fått högsta betyg och nya kunder börjar nu visa intresse för samarbete. Efterfrågan ökar och vi är försiktigt positiva att sluta nya kontrakt längre fram.

## **Risikfaktorer och redovisningsprinciper**

### **Risk- och osäkerhetsfaktorer**

Det finns ett antal risker som kan påverka Drillcon koncernens verksamhet och resultat. Någon förändring av vad Drillcon har angivit i årsredovisningen för 2020 har inte förekommit utöver effekterna av Covid-19. Se under information om risker och osäkerhetsfaktorer (sid 25) i årsredovisningen Drillcon AB (publ) som finns tillgänglig på [www.drillcon.se](http://www.drillcon.se).

### **Redovisningsprinciper**

Koncernredovisningen för första kvartalet 2021 har, i likhet med årsbokslutet för 2020, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering RFR 2, Redovisning för juridiska personer.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Termen ”IFRS” i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

### **Nya redovisningsprinciper 2021**

Koncernen och moderföretaget tillämpar i årsredovisningen för 2021 första gången de ändringar av standarder och tolkningsuttalanden som ska tillämpas för räkenskapsår som inleds den 1 januari 2021 eller senare. Inga nya redovisningsprinciper som väsentligt har påverkat Drillcon har trätt i kraft för år 2021.

### **Nya och ändrade standarder och tolkningar relevanta för koncernen som ännu inte har trätt i kraft och som inte har tillämpats i förtid.**

Ett antal nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden träder ikraft först under kommande räkenskapsår och har inte förtidstillämpats vid upprättandet av dessa finansiella rapporter. Nyheter och ändringar som träder i kraft kommande räkenskapsår planeras inte att förtids tillämpas. I den mån förväntade effekter på de finansiella rapporterna av tillämpningen av nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden inte beskrivs nedan, har Drillcon gjort bedömningen att de inte kommer att ha någon väsentlig effekt på koncernens redovisning.

## **Aktien**

Drillcons aktie handlas på First North Premier Growth Market. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Bolagen följer ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag.

Drillcon aktie handlas på First North Premier där noterade bolag åtar sig att följa de striktare regler avseende redovisning som gäller på NASDAQ Stockholm.

Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1 aktie. Aktiekurs och orderdjup kan följas på bland annat <http://www.nasdaqomxnordic.com/>



Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk.

Upplysningar lämnas av Patrik Rylander, vd, 070 328 9719.  
Drillcon AB (publ) Industrivägen 2, 713 30 Nora  
Telefon 0587-828 20 Hemsida [www.drillcon.se](http://www.drillcon.se). Organisationsnummer: 556356-3880

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Drillcon AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående persons försorg, för offentliggörande den 6 maj, 2021, kl. 09.00 (CET). Detta pressmeddelande, liksom ytterligare information om Drillcon AB, finns tillgänglig på [www.drillcon.se](http://www.drillcon.se).

**Kommande rapportdatum**

Den 11 augusti 2021 Delårsrapport april-juni 2021

Den 9 november 2021 Delårsrapport juli-september 2021

Den 16 februari 2022 Bokslutskommuniké 2021

Årsredovisning finns tillgänglig på Drillcon hemsida, [www.drillcon.se](http://www.drillcon.se)

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer.

**Certified Adviser på NASDAQ First North** är Eminova Fondkommission AB Biblioteksgatan 3  
SE 111 46 Stockholm. Tel: +46 8 684 211 00.

## Resultaträkning och rapport över totalresultat

Resultaträkning <i>Koncernen</i> tkr	Perioden		Akkumulerat
	Jan-Mar 2021	Jan-Mar 2020	Helår 2020
<b>Nettoomsättning</b>	95 635	90 090	309 664
Övriga rörelseintäkter			2 021
	95 635	90 090	311 085
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-15 930	-12 422	-29 328
Övriga externa kostnader	-25 386	-18 446	-77 715
Personalkostnader	-46 915	-43 048	-160 380
	-88 232	-73 915	-267 424
<b>Resultat före avskrivningar</b>	<b>7 404</b>	<b>16 175</b>	<b>43 661</b>
Avskrivningar	-6 962	-6 906	-28 112
	-6 962	-6 906	-28 112
<b>Rörelseresultat</b>	<b>442</b>	<b>9 269</b>	<b>15 550</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 044	2 852	8 850
Räntekostnader och liknande resultatposter	-886	-2 765	-8 493
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>600</b>	<b>9 356</b>	<b>15 907</b>
Skatt på periodens resultat	-404	-2 183	-2 501
<b>Periodens resultat</b>	<b>196</b>	<b>7 173</b>	<b>13 406</b>
<b>Periodens resultat hänförlig till:</b>			
Moderbolagets aktieägare	<b>196</b>	<b>7 173</b>	<b>13 406</b>
<b>Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare under perioden (uttryckt i kr per aktie)</b>			
<b>Resultat per aktie</b>	0,00	0,16	0,30

Rapport över totalresultat <i>Koncernen</i> tkr	Perioden		Akkumulerat
	Jan-Mar 2021	Jan-Mar 2020	Helår 2020
<b>Periodens resultat</b>	196	7 173	13 406
<b>Övrigt totalresultat</b>			
Omräkningsdifferenser hänförliga till omräkning av utländska verksamheter	499	2 976	-664
<b>Totalresultat för perioden</b>	<b>695</b>	<b>10 149</b>	<b>12 743</b>
<b>Periodens totalresultat hänförlig till Moderbolagets aktieägare</b>	695	10 149	12 743

<b>Rapport över finansiell ställning</b>			
<b>Koncernen tkr</b>	<b>2021-03-31</b>	<b>2020-03-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2 808	2 808	2 808
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3 258	3 436	3 303
Maskiner och inventarier	136 612	138 463	132 674
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	100	100	100
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>142 778</b>	<b>144 807</b>	<b>138 885</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	43 108	36 279	36 290
Kundfordringar	78 681	75 217	50 070
Övriga fordringar	15 656	24 166	12 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 220	2 841	4 957
Likvida medel	14 056	31 427	48 011
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>	<b>159 721</b>	<b>169 931</b>	<b>151 675</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>302 499</b>	<b>314 737</b>	<b>290 560</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital (44 600 000 aktier)	1 784	1 784	1 784
Övrigt tillskjutet kapital	92 158	92 158	92 158
Reserver	3 235	6 377	2 736
Balanserade vinstmedel	82 273	75 845	82 077
<b>Summa eget kapital</b>	<b>179 450</b>	<b>176 163</b>	<b>178 755</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Uppskjuten skatteskuld	17 346	17 431	17 477
Övriga långfristiga räntebärande lån	15 140	15 888	17 626
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>32 486</b>	<b>33 319</b>	<b>35 103</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	24 520	29 396	22 787
Checkräkningskredit *			
Kortfristiga räntebärande lån	10 377	21 399	10 375
Övriga kortfristiga skulder	19 512	30 629	16 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 154	23 832	26 925
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>90 563</b>	<b>105 256</b>	<b>76 702</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>302 499</b>	<b>314 737</b>	<b>290 560</b>

\* Beviljad checkräkningskredit uppgår till 32 Mkr

<b>Rapport över kassaflöden</b>	<b>Jan-Mar</b>	<b>Jan-Mar</b>	<b>Helår</b>
<b>Koncernen tkr</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2020</b>
<b>Löpande verksamheten</b>			
Reslutat före avskrivningar	7 404	16 175	43 662
Övriga ej likviditetspåverkande poster			769
Erhållen ränta	1 044	2 852	5 184
Betald ränta	-886	-2 765	-1 124
Betald inkomstskatt	-404	-2 183	-2 419
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>7 158</b>	<b>14 079</b>	<b>46 071</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</b>			
Rörelsefordringar (ökning -/minskning +)	-35 183	-8 513	30 004
Varulager (ökning -/minskning +)	-6 818	-3 852	-3 863
Rörelseskulder (ökning + / minskning -)	13 727	445	-25 393
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-21 116</b>	<b>2 159</b>	<b>46 819</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-10 855	-3 310	-23 393
Försäljning av materiella anläggningstillgångar			4 800
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>-10 855</b>	<b>-3 310</b>	<b>-18 593</b>
<b>Finansieringsverksamhet</b>			
Ökning av finansiella skulder			
Minskning av finansiella skulder	-2 483	-3 333	-12 619
Utdelning till moderföretagets aktieägare			
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamhet</b>	<b>-2 483</b>	<b>-3 333</b>	<b>-12 619</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-34 454</b>	<b>-4 484</b>	<b>15 607</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>48 011</b>	<b>33 068</b>	<b>33 068</b>
Kursdifferens i likvida medel	499	2843	-664
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>14 056</b>	<b>31 427</b>	<b>48 011</b>

Rapport över förändring i eget kapital		Övrigt	Omräkning av		Summa
Koncernen	Aktie-	tillskjutet	utländska	Balanserade	eget
tkr	kapital	kapital	verksamheter	vinstmedel	kapital
<b>Förändring i eget kapital jan-dec 2020</b>					
<b>Ingående balans 2020-01-01</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>3 400</b>	<b>68 671</b>	<b>166 013</b>
Utdelning				0	0
Periodens totalresultat			-664	13 406	12 742
<b>Utgående balans 2020-12-31</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>2 736</b>	<b>82 077</b>	<b>178 755</b>
<b>Förändring i eget kapital jan-mar 2020</b>					
<b>Ingående balans 2020-01-01</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>3 400</b>	<b>68 671</b>	<b>166 013</b>
Utdelning					
Periodens totalresultat			2 977	7 173	10 150
<b>Utgående balans 2020-03-31</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>6 377</b>	<b>75 844</b>	<b>176 163</b>
<b>Förändring i eget kapital jan-mar 2021</b>					
<b>Ingående balans 2021-01-01</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>2 736</b>	<b>82 077</b>	<b>178 755</b>
Utdelning					
Periodens totalresultat			499	196	695
<b>Utgående balans 2021-03-31</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>3 235</b>	<b>82 273</b>	<b>179 450</b>

## Moderbolagets resultaträkning

Resultaträkning	Helår		
	jan-mar 2021	jan-mar 2020	jan-dec 2020
<b>Moderbolaget</b>			
tkr			
<b>Nettoomsättning</b>	2 673	2 598	10 592
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter			
Övriga externa kostnader	-1 186	-1 519	-5 416
Personalkostnader	-1 894	-724	-6 765
			-12 181
Avskrivningar		-1	-4
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-407</b>	<b>354</b>	<b>-1 593</b>
Resultat från andelar i koncernföretag			
Ränteintäkter/ räntekostnader och liknande resultatposter	128	955	-284
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-279</b>	<b>1 309</b>	<b>-1 877</b>
Bokslutsdispositioner			1 189
Skatt på periodens resultat	57	-270	-6
<b>Periodens resultat</b>	<b>-222</b>	<b>1 039</b>	<b>-694</b>

## Moderbolagets balansräkning

Rapport över finansiell ställning			
<i>Moderbolaget tkr</i>	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar		4	
Finansiella anläggningstillgångar	20 443	20 443	20 443
Kortfristiga fordringar	94 422	104 358	86 862
Kassa och bank	0	0	3 916
<b>Summa tillgångar</b>	<b>114 865</b>	<b>124 805</b>	<b>111 221</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	81 203	83 485	81 482
Obeskattade reserver	12 858	12 858	12 858
Långfristiga räntebärande skulder	8 000	12 000	9 000
Kortfristiga räntebärande skulder	6 911	10 959	4 000
Kortfristiga ej räntebärande skulder	5 893	5 503	3 881
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>114 865</b>	<b>124 805</b>	<b>111 221</b>

Nyckeltal koncernen	Jan-Mar	Jan-Mar	Helår
<i>tkr om inget annat anges</i>	2021	2020	2020
Nettoomsättning	95 635	90 090	309 064
Rörelseresultat, EBITDA	7 404	16 175	43 661
Rörelseresultat, EBIT	442	9 269	15 550
Resultat efter skatt	196	7 173	13 406
Rörelsemarginal, EBITDA, %	7,7	18,0	14,1
Rörelsemarginal, EBIT, %	0,5	10,3	5,0
Vinstmarginal, EBT, %	0,6	10,4	5,1
Antal aktier, 1000-tal	44 600	44 600	44 600
Resultat per aktie i Kr	0,00	0,16	0,30
Eget kapital per aktie i Kr	4,02	3,95	4,01
Eget kapital	179 450	176 163	178 755
Avkastning eget kapital för perioden, %	0,1	4,2	7,8
Avkastning på totalt kapital för perioden, %	0,5	3,9	8,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-21 116	2 159	46 819
Soliditet, %	59	56	62